
 

 
 

 

 
 

Raadsvoorstel 
 
 
 
 
 
Status:  Besluitvormend 
 
 
 
 

  
Agendapunt: 5 
  
Onderwerp: Ontslag commissielid F.G.H. van der Kamp 
  
Datum:  8 oktober 2014  
  
Portefeuillehouder: drs. H.C.P. Noten  
  
Decosnummer: 245 
  

Informant: J. Leegwater 
 E.griffie@dalfsen.nl 
 T. (0529) 488 230 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Voorstel: 
Dhr. F.G.H. van der Kamp ontslag te verlenen als lid van de raadscommissie. 

 

 



2 
 
 
 
 

 

 
Inleiding:  
Dhr. Van der Kamp vraagt in zijn brief van 10 september 2014 aan uw raad om hem ontslag te 
verlenen als lid van de raadscommissie. De raad dient dit besluit te nemen.  
 
Argumenten: 
Commissieleden zijn ingezetenen van de gemeente. 
Voor het lidmaatschap van de raadscommissie is onder meer vereist dat men ingezetene is van de 
gemeente. Dit is bepaald in artikel 4 van het Reglement van Orde voor de raadscommissie. Dhr. Van 
der Kamp geeft aan door zijn geplande verhuizing hier niet meer aan te voldoen in de toekomst. 
 
Raad benoemt en ontslaat commissieleden 
De Raad is bevoegd tot het benoemen en ontslaan van de leden van de raadscommissie.   
 
Alternatieven: 
Geen. 
 
Financiële dekking: 
Geen. 
 
Communicatie: 
Geen. 
 
Vervolg: 
Dhr. Van der Kamp ontvangt een brief namens de gemeenteraad waarin hij zal worden bedankt voor 
de bewezen diensten. 
 
Bijlagen: 
Geen.  
 
 
 
 
 
 
 
De griffier van de gemeenteraad van Dalfsen, 
 
 
 
 
drs. J. Leegwater



   
  
 
 
 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het verzoek van de heer Van der Kamp d.d. 10 september 2014; 
 
gelezen het voorstel van de griffier d.d. 8 oktober 2014, nummer 245; 
 
gelet op artikelen 10 en 82 van de Gemeentewet en artikel 4 van het Reglement van Orde voor de 
raadscommissie; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

Dhr. F.G.H. van der Kamp eervol ontslag te verlenen als commissielid. 
. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 20 oktober 
2014. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
de voorzitter,              de griffier,   
drs. H.C.P. Noten             drs. J. Leegwater 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


